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Skab succes med server, storage og virtualisering
20. maj - Pfizers Konferencecenter, Ballerup

08:30 - 08:55 Morgenmad & registrering

08:55 - 09:00 Velkomst
Kim Stensdal, teknologiredaktør, Computerworld

09:00 - 09:25 Sådan øges effektiviteten markant, mens pladskravene mindskes
Steve D'Amore, enterprise systems engineer, Pure Storage

09:30 - 09:55 Hvordan skal du sikre din storage mod katastrofer?
Martin Plesner-Jacobsen, Senior System Engineer, Veeam Software

10:00 - 10:25 Vælg den rigtige datacenter strategi - fremtiden er konvergeret
Christian Schwartz, Domain Storage Specialist, Dell A/S

10:30 - 10:45 Pause

10:45 - 11:10 Hyper-Converged Datacenter
Jim Ekberg-Hegner, senior systems engineer, Nutanix

11:15 - 11:40 IT-afdelingen skal være "broker" af IT-services
Mads Fog Albrechtslund, cloud architect, Proact Systems A/S

11:45 - 12:10 Datacenter-in-a-box
Steen Schmidt, principal sales consultant, Oracle Danmark

12:15 - 12:45 Frokost

12:45 - 13:10 Commvault: Samlet Data- og Information Management i Datacentret
Per Larsen, senior systems engineer, Commvault Danmark

13:15 - 13:15 Sidste nyt fra Microsoft: Her er mulighederne i den nye Windows Server 2016
Ken Hyld, produktchef for Windows Server og System Center, Microsoft
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08:30 - 08:55: Morgenmad & registrering

08:55 - 09:00: Velkomst

Kim Stensdal
teknologiredaktør
Computerworld

09:00 - 09:25: Sådan øges effektiviteten markant, mens pladskravene mindskes

Steve D'Amore
enterprise systems engineer
Pure Storage / Partner

I takt med at datamængderne vokser, har vi alle brug for mere effektivt, bedre og billigere storage, som kan
håndtere virksomhedens stigende datamængder på en mere effektiv og mindre pladskrævende måde.

Nimble Storage har udviklet en særlig metode, der udnytter fordelene ved både harddiske og SSD, hvilket
øger effektiviteten markant, mens pladskravene mindskes.

Her kan du høre selskabets nordiske chef, Steve D'Amore, fortælle om systemet med baggrund i hans egen
fortid som mangeårig database- og storage-administrator.

09:30 - 09:55: Hvordan skal du sikre din storage mod katastrofer?

Martin Plesner-Jacobsen
Senior System Engineer
Veeam Software / Partner
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Hvordan sikrer du sig bedst mod, at din data og servere bliver påvirket af et datacenter, som går ned med
vor tids til stadighed mere og mere usikre vejrforhold?

Det koster virksomheden dyrt, hvis det sker. Både i spildt arbejdstid og i tabte kunder eller brugere. Derfor kan
det være en god ide at have backup i flere forskellige datacentre.

Veeam har specialiseret sig i at udbyde software til håndteringen af recovery og backup af datacentre, så
dine centre kan være i luften hele tiden - og dette er uafhængigt at den hardware, som allerede er hos dig -
on premise eller i skyen.

Martin Plesner-Jacobsen, system engineer hos Veeam, kommer ikke for at fortælle om bits og bytes, men i
stedet for at fortælle, hvordan du bedst kan træffe valg om, hvordan du beskytter dine data.

10:00 - 10:25: Vælg den rigtige datacenter strategi - fremtiden er konvergeret

Christian Schwartz
Domain Storage Specialist
Dell A/S / Partner

De fleste, der arbejder med informationsteknologi i datacenteret, er blevet vant til en høj grad af virtualisering
- især på server-siden. Forventningerne er, at den underliggende infrastruktur, storage og netværk i stigende
grad også virtualiseres. En stor fordel ved dette er, at arbejdstiden nedbringes på at holde infrastrukturen
kørende, hvilket giver mere tid til at udvikle nye innovative it-projekter.
 
Der er et væld af nye muligheder inden for data-storage, der kan integreres i et eksisterende miljø og samtidig
bidrager med den hastighed og fleksibilitet, som fremtidens datacenter kræver:
• Flash-storage
• Hyper-Converged  storage
• Flexibility
• Data tiering
Mange står også netop nu overfor migrering fra Windows Server 2003. Sørg for at komme rigtigt i mål med
migreringen, så dit datacenter er fremtidssikret

10:30 - 10:45: Pause

10:45 - 11:10: Hyper-Converged Datacenter

Jim Ekberg-Hegner
senior systems engineer
Nutanix / Partner

• Vil du høre om forskellen på legacy-, converged og hyperconverged datacenter?
• Vil du vide hvorfor Nutanix har opnået 52 procent af WW markedet for ?Hyper Converged?-løsninger jvf.
IDC?
• Er du interesseret i at se eksempler på virtualisering i et server/storagemiljø uden brug af licenser?
• Vil du undgå skaleringsudfordringer i dit datacenters infrastruktur, og i stedet blot udvide i takt med at
løsningen       vokser?
• Og vil du håndtere dit virtualiserede datacenter fra en enkelt GUI?
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11:15 - 11:40: IT-afdelingen skal være "broker" af IT-services

Mads Fog Albrechtslund
cloud architect
Proact Systems A/S / Partner

It bliver en stadig mere vigtig del af forretningen og kravene til hurtigt at kunne omstille sig efter forretningens
behov stiger. Tankerne omkring it-as-a-service kommer nærmere og it-afdelingen vil i højere krav fungere som
en broker af it-services.

At kunne agere hurtigt kræver, at en række processer omkring infrastrukturen bliver standardiseret og
automatiseret, så forretningen hurtigt kan tage de nye services i brug, mens it stadig er i fuld kontrol over den
infrastruktur, som bliver brugt, samt over hvor data bliver placeret.

Proact har hjulpet en række virksomheder Danmark af forskellig størrelse i automatisering af en række
processer som provisionering af nye servere og management af den virtuelle infrastruktur. Vores vCloud miljø
giver it-afdelingen mulighed for at tilbyde ekstra kapacitet, som rækker ud over den on-premise infrastruktur,
som i dag findes i virksomheden. Proacts vCloud-miljø kan integreres som en del af den eksisterende
infrastruktur og giver it fuld kontrol over, hvor de enkelte workloads skal placeres i forhold til de forventninger,
som forretningen stiller.

Proacts session kommer blandt andet til at handle om:
vCloud, Netværkssikkerhed, storage fleksibilitet, databeskyttelse og versionering og VMware.

11:45 - 12:10: Datacenter-in-a-box

Steen Schmidt
principal sales consultant
Oracle Danmark / Partner

Standardisering og automatisering er to nøgleord, der vægtes højt, når en moderne it-infrastruktur skal
opbygges. Derfor er der en kraftig vækst i konvergerede systemer og appliances, der kan defineres som et
?Datacenter-in-a-box?, der bygger på netop disse principper.

Ud over økonomiske fordele ved ikke selv at samle en løsning fra bunden - men derimod vælge en platform
som indeholder server-kapacitet, storage, netværk, virtualisering og administrations-værktøj integreret af én
leverandør, er der yderligere beslutningsparametre, som spiller ind: Blandt andet en meget lavere risiko, da
leverandøren på forhånd har testet løsningen og står inde for kvaliteten samt en langt hurtigere ?time-to-
market?, da løsningen er køreklar på leveringstidspunket.

Oracle har flere alternative ?Datacenter-in-a box?-løsninger, der med Windows eller Linux som OS danner en
generisk platform fra entry- til enterprise-installationer. De vil være emnet for denne session..
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12:15 - 12:45: Frokost

12:45 - 13:10: Commvault: Samlet Data- og Information Management i Datacentret

Per Larsen
senior systems engineer
Commvault Danmark / Partner

Enhver virksomhed har krav til både backup af data samt hurtig reetablering af disse.

Men hvorfor ikke udnytte de daglige backup-rutiner til at give ny effektiv indsigt i informationerne?

Hør hvordan CommVault med et enkelt værktøj kan sikre og samtidig give optimeret udnyttelse af alle
virksomhedens informationer.

Dette vil foregå på tværs af den samlede it-infrastuktur, uanset placeringen. Dermed kan lokale og eventuelle
globale backup-data konverteres til værdifuld information, hvilket kan give en virksomhed massive
besparelser.

13:15 - 13:15: Sidste nyt fra Microsoft: Her er mulighederne i den nye Windows Server
2016

Ken Hyld
produktchef for Windows Server og System Center
Microsoft / Partner

Microsoft har netop afholdt den store tekniske konference Ignite i Chicago med 23.000 deltagere.
Her blev Windows 10, Windows Server 2016 og System Center 2016 præsenteret.
Dette korte oplæg præsenterer nogle få spændende nyheder fra næste version af Windows Server.
 
Hør for eksempel om
• Nano Server - En server med et meget lille forbrug, der installeres på 40 sekunder og booter på under 2
sekunder
• Storage Spaces - Innovation, der benytter JBODs som storage for enkel administration og høj ydelse.
• Software Defined Network.
• Cloud Platform System - En Private Cloud-løsning med op til 8.000 virtuelle servere bygget i samarbejde
med Dell.


